
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 , poz.1240 ) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 73 440 zł do wysokości 57 789 905 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2) Zwiększone dochody w ust.1 obejmują wzrost dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 

2 440 zł do wysokości 7 161 787 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 73 440 zł do wysokości 58 175 304 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

2) Zwiększone wydatki w ust.1 obejmują wzrost wydatków z tytułu zadań zleconych na kwotę 2 440 zł do 

wysokości 7 161 787 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2a. 

§ 3. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7160



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

 

Dochody  

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 440 7 110 

 01095  Pozostała działalność 2 440 7 110 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom 

gmin) ustawami  

2 440  6 748 

852   Pomoc społeczna 71 000 8 307 921 

 85216  Zasiłki stałe 61 000 674 000 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 

61 000  674 000 

 85295  Pozostała działalność 10 000 126 500 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 

10 000  126 500 

   Ogółem dochody 73 440 57 789 905 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 73 440 zł do wysokości 57 789 905 zł.  

 

Uzasadnienie:  

 

Dział 010 rozdz.01095 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.301/3011/010/78-

1/2010 z 29 października 2010 roku o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 z 29 października 

2010 roku zwiększającej środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

Dział 852 rozdz.85216 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.-301/3511/852/240/10 

z 9 listopada 2010 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 306/2010 z 9 listopada 

2010 roku o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę zasiłków stałych.  

Dział 852 rozdz.85295 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma 

FIN.I.301/3011/852/224/2010 z 27 października 2010 roku zawiadamiającego o decyzji Nr 278/2010 

Wojewody Mazowieckiego z 22 października 2010 roku o środkach na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7160



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

 

Dochody  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 440 6 748 

 01095  Pozostała działalność 2 440 6 748 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom 

gmin) ustawami  

2 440  6 748 

   Ogółem dochody 2 440 7 161 787 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 2 440 zł do wysokości 7 161 787 zł.  

 

Uzasadnienie:  

 

Dział 010 rozdz.01095 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.301/3011/010/78-

1/2010 z 29 października 2010 roku o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 z 29 października 

2010 roku zwiększającej środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7160



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 440  22 248 

 01095  Pozostała działalność 2 440  20 448 

  4430  Różne opłaty i składki  2 440   6 748 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 000 1 000 76 446 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne,powiatowe i wojewódzkie 

1 000 1 000 32 318 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   1 000  15 225 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000   1 300 

801   Oświata i wychowanie 94 990 94 990 18 417 339 

 80101  Szkoły podstawowe 50 919 22 808 9 171 317 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3 657  13 383 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 801   235 266 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 830  56 696 

  4260  Zakup energii   5 000  391 373 

  4270  Zakup usług remontowych  25 522   214 708 

  4280  Zakup usług zdrowotnych   950  6 320 

  4300  Zakup usług pozostałych  17 200   171 098 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  206   2 690 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

190   10 930 

  4410  Podróże służbowe krajowe   400  2 750 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   9 586  435 249 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 385  3 615 

 80104  Przedszkola 1 873 1 500 3 294 786 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

 1 500  3 313 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 873  20 084  158 129 

 80110  Gimnazja 36 373 1 220 5 342 497 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 000  7 803 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe    6 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 551  688  86 999 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    15 412 

  4260  Zakup energii  6 028   6 028 

  4270  Zakup usług remontowych  22 458   66 458 

  4280  Zakup usług zdrowotnych   135  5 805 

  4300  Zakup usług pozostałych   11 646  58 884 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  336   2 268 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 1 650  9 154 

  4410  Podróże służbowe krajowe   1 012  1 428 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 533  220 761 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 400  1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7160



  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   800  12 650 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 365 2 365 304 341 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   643  22 087 

  4280  Zakup usług zdrowotnych   70  190 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000   16 703 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  365   1 135 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 120  2 480 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   150  150 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   213  4 820 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 169  2 031 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   1 000  4 300 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  48 233 51 363 

  4300  Zakup usług pozostałych   15 090  11 810 

  4410  Podróże służbowe krajowe   11 001  9 499 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 22 142  30 054 

 80148  Stołówki szkolne 3 460  109 235 

  4300  Zakup usług pozostałych  3 460   109 235 

852    Pomoc społeczna  99 441  28 441  10 388 845 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 600  144 035 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

9 600   144 035 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 1 500 396 391 

  4300  Zakup usług pozostałych   1 500  29 800 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500   1 300 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 000   1 000 

 85212  Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8 304 8 304 6 478 000 

  3110  Świadczenia społeczne   8 000  6 199 000 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000   81 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  304   24 504 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   304  3 196 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

 9 600 313 460 

  3110  Świadczenia społeczne   3 310  310 690 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2 640  1 420 

  4300  Zakup usług pozostałych   3 650  1 350 

 85216  Zasiłki stałe 61 000  674 000 

  3110  Świadczenia społeczne  61 000   674 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 037 9 037 1 063 149 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 000   7 000 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

1 200   28 700 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  837   6 850 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 037  26 963 

  4260  Zakup energii  5 000   17 000 

  4270  Zakup usług remontowych   6 000  20 500 

  4300  Zakup usług pozostałych   2 000  38 000 

 85295  Pozostała działalność 10 000  258 410 

  3110  Świadczenia społeczne  10 000   218 410 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7160



900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 500  2 500  3 605 940 

 90095  Pozostała działalność 2 500 2 500 888 800 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   2 500  1 700 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  79   2 979 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 421   843 121 

   Ogółem wydatki 200 371 126 931 58 175 304 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 73 440 zł do wysokości 58 175 304 zł .  

 

Uzasadnienie:  

 

Dział 010 rozdz.01095 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma FIN.I.301/3011/010/78-

1/2010 z 29 października 2010 roku o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 z 29 października 

2010 roku zwiększającej środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

Dział 751 rozdz.75 109 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 801 rozdz.rozdz.80101,80104,80110,80114,80146 i 80148 - dokonano zmian w planie wydatków na 

podstawie pisma dyrektora MZOJO -3031/305/2010 z 15 listopada 2010 roku.  

Dział 852 rozdz.85202 ,85203,85212,85214,8 5219 – dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem 

Kierownika MOPS /3160/14/11/2010 z 5 listopada 2010 roku.  

Dział 852 rozdz.85216 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma FIN.I.-301/3511/852/240/10 

z 9 listopada 2010 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 306/2010 z 9 listopada 

2010 roku o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę zasiłków stałych.  

Dział 852 rozdz.85295 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma 

FIN.I.301/3011/852/224/2010 z 27 października 2010 roku zawiadamiającego o decyzji Nr 278/2010 

Wojewody Mazowieckiego z 22 października 2010 roku o środkach na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

Dział 900 rozdz.90095- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7160



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 440  6 748 

 01095   Pozostała działalność  2 440   6 748 

  4430  Różne opłaty i składki  2 440   6 748 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 000 1 000 76 446 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

1 000 1 000 32 318 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   1 000  15 225 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000   1 300 

852   Pomoc społeczna 9 804 9 804 6 890 291 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 1 500 391 091 

  4300  Zakup usług pozostałych   1 500  26 500 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500   1 300 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 000   1 000 

 85212  Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8 304 8 304 6 460 000 

  3110  Świadczenia społeczne   8 000  6 199 000 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000   81 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  304   16 504 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   304  3 196 

   Ogółem wydatki 9 804 9 804 7 161 787 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 2 440 zł do wysokości 7 161 787zł.  

 

Uzasadnienie:  

 

Dział 010 rozdz.01095 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma FIN.I.301/3011/010/78-

1/2010 z 29 października 2010 roku o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 z 29 października 

2010 roku zwiększającej środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

Dział 751 rozdz.75109 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 852 rozdz.85203 i 85212 – dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Kierownika MOPS 

/3160/14/11/2010 z 5 listopada 2010 roku.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7160


		2013-06-25T10:05:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




